
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 2

Tohum ve Fidanlık Materyali Kanunu'nda Kabul
Edilen Değişiklik ve Ekler
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Hükümet, 11 mevcut kanunda değişiklik yapan Tohum ve Üretim Materyali Kanunu'nda değişiklik ve eklemeler

öngören bir Kanun Tasarısı'nı onayladı ve Tarım Arazilerinin Mülkiyeti ve Kullanımı Kanunu Uygulama

Yönetmeliği'nde değişiklik ve eklemeler yapan bir Kararname'yi kabul etti. Tohum ve üretim materyali üreticileri

için, çiftçi olarak kayıtlı olmalarının yanı sıra Çeşit Testleri, Saha Denetimi ve Tohum Kontrolü Yürütme Ajansı'na

da kayıt yaptırma zorunluluğu kaldırıldı.

Onaylanan değişiklikler, 4 kayıt ve lisans rejimini ortadan kaldırarak ve 30'dan fazlasını basitleştirerek

vatandaşlar ve işletmeler üzerindeki idari yükü azaltmayı amaçlamaktadır. 
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Düzenleyici çerçevedeki değişiklikler şunları içermektedir:

- ilgili idarelerin web sitelerinde kamuya açık elektronik kayıtların tutulması;

- belge şablonlarının onaylanması ve Elektronik Yönetişim Kanunu gerekliliklerine uygun olarak başvuruların

elektronik ortamda yapılmasının sağlanması;

- ödemenin elektronik olarak yapılması durumunda ücret ödeme belgesi sunma zorunluluğunun kaldırılması;

- idarenin resen erişim sağlayabildiği resmi onaylı belgelerin kağıt ortamında sunulması zorunluluğunun

kaldırılması.

Kanunun yürürlüğe girmesinden itibaren 2 ay içinde, ilgili idarelerin başkanlarının belge şablonlarını onaylayıp

yayınlaması öngörülmektedir.

Orman Kanunu ve Tarım Arazilerinin Korunması Kanunu kapsamındaki alanların arazi kullanımının

değiştirilmesine ilişkin prosedürler basitleştiriliyor. Yatırım niyetinin, düzenleyici veya idari bir eylemle getirilen

yasaklar nedeniyle hayata geçirilememesi durumunda, tarım arazisinin kullanım amacının değiştirilmesine ilişkin

kararın, sahanın sahibi veya yatırımcısının talebi üzerine iptal edileceği ve ödenen ücretin iade edileceği

öngörülmektedir.


